

حقوق شما در جریان درخواست تجدیدنظر

حق "اطاریه متناسب"

شما حق دارید اظهاریه کتبی را دریافت کنید که به زبان ساده، واضح و غیر تخنیکی باشد. اظهاریه باید به لسان موردنظر شما و، در صورت داشتن یک نماینده مجاز، به لسان موردنظر او ارائه شود.

حق دریافت معلومات ذریعه میتودی که شما انتخاب میکنید

شما از حق دریافت معلومات ذریعه پست، ایمیل، یا هر روش انتخابی دیگر برخوردار هستید.

حق درخواست تجدیدنظر در تصمیم یا اقدام پیشنهادی مرکز منطقه ای

اگر با تصمیم یا اقدام مرکز منطقه ای مخالف هستید، حق دارید درخواست تجدیدنظر کنید. درخواست تجدیدنظر باید در جریان 60 روز از تاریخ اعلام تصمیم یا اقدام ارائه شود.

حق حفظ خدمات فعلی شما

شما حق دارید که در جریان درخواست تجدیدنظر، همیشه واجد شرایط باشید یا از خدماتی که در حال حاضر دریافت میکنید، مستفید شوید. به این حالت "کمک پرداخت شده در جریان انتظار" گفته میشود. برای حفظ واجد شرایط بودن یا خدمات خود، درخواست تجدیدنظر شما باید توسط DDS دریافت شود یا 30 روز بعد از دریافت اطلاعیه اقدام (NOA) و قبل از هر نوع اقدام تاپه شود.

حق دسترسی به ریکاردهای خودتان

شما حق دارید به ریکاردهای موجود درباره خود در نزد مرکز منطقه ای دسترسی داشته باشید. این به این معنی است که میتوانید ریکاردهای مرکز منطقه ای خود را بررسی کنید. همچنین میتوانید یک کاپی از ریکاردهای خود را دریافت کنید. مراکز منطقه ای ممکن است مصارف انجام کاپی را از شما بخواهند. اگر قادر به پرداخت مصرف کاپی ریکاردها نیستید، به مرکز منطقه ای خود خبر بدهید و بپرسید که چی قسم میتوانید کاپی هایی از ریکاردها خود را به شکل رایگان دریافت کنید. شما باید در جریان 3 روز کاری از زمان درخواست خود به ریکاردهای خود دسترسی پیدا کنید.

حق تصمیم درباره مشارکت خود در پروسه تجدیدنظر

شما میتوانید انتخاب کنید که میخواهید از کدام مرحله(های) پروسه تجدیدنظر استفاده کنید. انتخاب های شما عبارتند از جلسه غیررسمی، میانجیگری، یا جلسه استماعیه. شما میتوانید هر یک یا تمام این مرحله ها را انتخاب کنید. همچنین میتوانید نحوه حاضر شدن در یک جلسه غیررسمی، میانجیگری یا جلسه استماعیه را انتخاب کنید: از طریق تلفون، ویدیویی یا حضوری. شما میتوانید درخواست تجدید نظر خود را در هر زمانی برای استفاده از هر یک یا تمامی این پروسه ها اصلاح کنید.

حق انتخاب یک زمان و مکان مناسب

شما حق دارید که جلسه غیررسمی، میانجیگری، و جلسه استماعیه شما در زمان و مکانی باشد که بتوانید در آنجا حاضر شوید.

حق کمک یا پشتیبانی

شما حق دارید که یک شخص دیگر به شما کمک یا پشتیبانی ارائه کند. این شخص میتواند وکیل یا هر شخص دیگر باشد. این شخص ممکن است نماینده مجاز شما، یا یک دوست یا یکی از اعضای خانواده شما باشد. در صورت موافقت شما، نماینده مجاز شما معلومات درباره درخواست تجدیدنظر شما را دریافت خواهد کرد.

شما میتوانید از وکیل یا هر شخص دیگری بخواهید که در تهیه درخواست تجدیدنظران به شما کمک کند. همچنین یک وکیل میتواند در هر مرحله از درخواست تجدیدنظر شما حاضر باشد. اگر یک وکیل دارید که در جلسه غیررسمی، میانجیگری، یا جلسه استماعیه اشتراک خواهد کرد، باید از قبل به مرکز منطقه ای خبر بدهید. مرکز منطقه ای نمیتواند وکیلی داشته باشد که در هر مرحله از درخواست تجدیدنظر حاضر شود مگر اینکه وکیل شما حاضر باشد، یا خود شما وکیل باشید.

حق درخواست برای زمان بیشتر

اگر به زمان بیشتری ضرورت دارید، می‌توانید زمان بیشتری را درخواست کنید. به این مسئله تعویق گفته میشود. تعویق میتواند زمان موردضرورت برای حل و فصل درخواست تجدیدنظر شما را بیشتر کند، که باید قبل از برگزاری جلسه استماعیه درخواست شود.

اولین مرتبه ای که درخواست تعویق میکنید، ضرورت به آوردن دلیل نیست. اگر برای تعویق بیشتر درخواست بدهید، باید برای درخواست خود یک دلیل ارائه کنید (که به آن "دلیل معقول" گفته میشود).

حق درخواست یک میانجی یا مسئول جلسه استماعیه دیگر

اگر فکر میکنید که آنها نمیتوانند عادل باشند، می‌توانید درخواست یک میانجی یا مسئول استماعیه دیگر را بدهید. شما باید قبل از شروع میانجیگری یا رسیدگی این کار را انجام دهید و برای درخواست خود دلیل بیاورید.

حق حضور در تجدینظر

شما از حق حضور در تمام مرحله های درخواست تجدیدنظر خود برخوردار هستید.

حق تصمیم گیری درباره علنی بودن جلسه استماعیه

اشتراک در جلسات رسیدگی برای عموم آزاد است. اگر نمیخواهید عموم مردم در جلسه رسیدگی شما حاضر شوند، به مسئول جلسه استماعیه خبر بدهید که میخواهد جلسه استماعیه به شکل غیر علنی برگزار گردد. شما میتوانید به شکل کتبی و قبل از جلسه استماعیه، یا به شکل کتبی یا شفاهی در جلسه استماعیه و قبل از شروع آن، این کار را انجام دهید.

حق یک جلسه استماعیه بی طرفانه

شما حق دارید در جلسه استماعیه خود آزادانه و بدون نگرانی صحبت کنید. مسئول جلسه استماعیه به شما و مرکز منطقه ای کمک خواهد کرد تا حقایق را طرح کنید.

حق ترجمان شفاهی

اگر لسان موردنظر شما انگلیسی نیست، حق دارید یک ترجمان داشته باشید که بتواند به خوبی، با دقت، و بی طرفانه ترجمانی کند. شما میتوانید در فورمه درخواست تجدیدنظر خود درخواست ترجمان کنید. یک ترجمان برای تمام مراحل درخواست تجدیدنظر شما ارائه خواهد شد.

حق ارائه معلومات به مسئول جلسه استماعیه

شما میتوانید برای پشتیبانی از درخواست تجدیدنظر خود، معلوماتی را به مسئول جلسه استماعیه ارائه کنید. این معلومات شواهد نام دارد. شما و دیگر اشخاص انتخابی تان میتوانید به شکل شفاهی معلومات را به مسئول جلسه استماعیه ارائه کنید. این اشخاص شاهد نامیده میشوند. همچنین میتوانید مدارک کتبی را در اختیار مسئول جلسه استماعیه قرار دهید.

بیانیه وضعیت مرکز منطقه ای باید به لسان موردنظر شما و، در صورت وجود، لسان موردنظر نماینده مجاز شما باشد. اگر مرکز منطقه ای نتواند کاپی ترجمه شده این مدارک را ارائه دهد، به شما خبر خواهد داد، یک کاپی به لسان انگلیسی ارائه میشود، و با ارائه شواهد کوشش هایش برای ترجمه مدارک، درخواست تعویق میکند. شما باید حداقل در دو روز کاری قبل از جلسه استماعیه این معلومات را دریافت کنید.

حق پرسیدن سوال از شاهدان مرکز منطقه ای

مرکز منطقه ای ممکن است شاهدانی داشته باشد که در جلسه استماعیه شهادت بدهند. شما حق دارید از شاهدان مرکز منطقه ای سوال پرسان کنید.